
Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 2 Andrzejuk Bogusław 1975 M M40-49 Białystok 00:34:39,00 00:34:38,65 00:03:28 17,31 km/h
2 36 Grygo Paweł 1976 M M40-49 Łomża 00:35:45,40 00:35:45,35 00:03:35 16,78 km/h
3 123 Supiński Adam 1991 M M20-29 Protasy 00:36:09,45 00:36:09,90 00:03:37 16,59 km/h
4 115 Sadowski Dariusz 1978 M M40-49 Dzięciołowo 00:36:50,05 00:36:50,35 00:03:41 16,28 km/h
5 34 Grazys Vytautas 1967 M M50-59 Paberze 00:38:14,50 00:38:16,05 00:03:49 15,68 km/h
6 69 Krzyżanowski Karol 1972 M M40-49 Rajgród 00:39:07,95 00:39:08,20 00:03:55 15,33 km/h
7 73 Leończuk Adam 1965 M M50-59 Białystok 00:39:23,35 00:39:25,30 00:03:56 15,23 km/h
8 110 Osmólski Robert 1977 M M40-49 Sielachowskie 00:39:38,45 00:39:40,95 00:03:58 15,13 km/h
9 116 Sagan Łukasz 1982 M M30-39 Mrozy 00:40:42,20 00:40:44,35 00:04:04 14,74 km/h

10 23 Drężek Krzysztof 1965 M M50-59 Grajewo 00:41:06,00 00:41:06,65 00:04:07 14,59 km/h
11 51 Kiszluk Dariusz 1993 M M20-29 Suchowola 00:41:46,40 00:41:48,80 00:04:11 14,36 km/h
12 15 Camlet Sylwester 1976 M M40-49 Łomża 00:42:00,75 00:42:01,05 00:04:12 14,28 km/h
13 63 Kotowicz Grzegorz 1975 M M40-49 Budry 00:42:04,95 00:42:09,15 00:04:12 14,25 km/h
14 87 Miniuk Paweł 1991 M M20-29 Białystok 00:42:15,90 00:42:18,05 00:04:14 14,19 km/h
15 25 Gaiński Tomasz 1980 M M40-49 Białystok 00:42:24,65 00:42:28,85 00:04:14 14,14 km/h
16 66 Kozłowski Piotr 1960 M M60-69 Augustów 00:42:26,00 00:42:27,85 00:04:15 14,13 km/h
17 21 Domoradzki Robert 1976 M M40-49 Łomża 00:42:37,55 00:42:39,95 00:04:16 14,07 km/h
18 33 Gudel Michał 1998 M M20-29 Suchowola 00:42:44,20 00:42:46,75 00:04:16 14,03 km/h
19 27 Gawryluk Marcin 1986 M M30-39 Białystok 00:43:10,00 00:43:14,00 00:04:19 13,89 km/h
20 7 Barewski Bogdan 1954 M M60-69 Warszawa 00:43:21,15 00:43:21,70 00:04:20 13,84 km/h
21 143 Ardziewicz Dariusz 1991 M M20-29 Sokółka 00:43:38,50 00:43:39,05 00:04:22 13,74 km/h
22 142 Laszuk Mateusz Łukasz 1982 M M30-39 Kuźnica 00:43:41,80 00:43:42,25 00:04:22 13,73 km/h
23 129 Tomaszewski Tomasz 1975 M M40-49 Augustów 00:43:42,10 00:43:46,10 00:04:22 13,72 km/h
24 146 Zimnoch Michał 1996 M M20-29 Suchowola 00:43:53,80 00:43:56,30 00:04:23 13,66 km/h
25 60 Kosiński Marcin 1988 M M30-39 Kolno 00:43:54,70 00:43:56,30 00:04:23 13,66 km/h
26 1 Aleksandrowicz Grzegorz 1984 M M30-39 Sokółka 00:44:01,65 00:44:09,65 00:04:24 13,62 km/h
27 97 Nowicki Adam 1970 M M50-59 Białystok 00:44:27,30 00:44:31,30 00:04:27 13,49 km/h
28 112 Kuryło Artur 1966 M M50-59 Astów 00:44:31,40 00:44:35,15 00:04:27 13,47 km/h
29 139 Woroszyl Pawel 1995 M M20-29 Rudka 00:44:43,40 00:44:45,00 00:04:28 13,41 km/h
30 118 Sawicki Adam 1971 M M40-49 Prostki 00:44:44,05 00:44:46,25 00:04:28 13,41 km/h
31 22 Doroszczyk Adam 1991 M M20-29 Sokółka 00:45:02,95 00:45:04,80 00:04:30 13,31 km/h
32 99 Ofman Zbigniew 1967 M M50-59 Supraśl 00:45:10,95 00:45:16,75 00:04:31 13,27 km/h
33 16 Chilicki Marcin 1979 M M40-49 Suchowola 00:45:22,45 00:45:22,45 00:04:32 13,22 km/h
34 151 Żywalewski Jakub 2002 M M<19 Suchowola 00:45:24,85 00:45:27,55 00:04:32 13,21 km/h
35 50 Kisiel Jarosław 1976 M M40-49 Białystok 00:45:30,35 00:45:32,05 00:04:33 13,18 km/h
36 134 Wielgat Artur 1999 M M20-29 Augustów 00:46:06,70 00:46:10,95 00:04:37 13,01 km/h
37 13 Budnik Rafał 2002 M M<19 Suchowola 00:47:17,90 00:47:21,95 00:04:44 12,68 km/h
38 37 Hutnik Dariusz 1974 M M40-49 Białystok 00:47:18,60 00:47:18,60 00:04:44 12,68 km/h
39 121 Skowera Krzysztof 1986 M M30-39 Białystok 00:47:26,25 00:47:43,75 00:04:45 12,64 km/h
40 144 Zalewski Dariusz 1969 M M50-59 Białystok 00:47:50,10 00:47:53,75 00:04:47 12,54 km/h
41 49 Karanos Tadeusz 1959 M M60-69 Hajnówka 00:48:12,65 00:48:18,95 00:04:49 12,44 km/h
42 102 Pawliński Artur 1988 M M30-39 Suchowola 00:48:22,20 00:48:29,15 00:04:50 12,4 km/h
43 53 Klejno Dariusz 1989 M M30-39 Chodorówka Nowa 00:48:23,70 00:48:26,25 00:04:50 12,39 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km Open
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44 120 Sierocki Jan 1959 M M60-69 Augustów 00:48:31,35 00:48:35,95 00:04:51 12,36 km/h
45 4 Artemiuk Eugeniusz 1962 M M50-59 Hajnówka 00:48:45,55 00:48:51,85 00:04:53 12,3 km/h
46 5 Bałdan Tomasz 1983 M M30-39 Kosmaty Borek 00:49:01,30 00:49:05,30 00:04:54 12,23 km/h
47 113 Romańczuk Tomasz 1970 M M50-59 Klepacze 00:50:03,70 00:50:05,80 00:05:00 11,98 km/h
48 92 Myszka Marcin 1972 M M40-49 Grajewo 00:50:49,70 00:50:54,10 00:05:05 11,8 km/h
49 149 Żukowski Ryszard 1972 M M40-49 Karpowicze 00:51:08,10 00:51:11,70 00:05:07 11,73 km/h
50 111 Pozdrawiam Mariusz 1958 M M60-69 Łomża 00:51:36,10 00:51:40,45 00:05:10 11,62 km/h
51 124 Szycik Waldemar 1969 M M50-59 Ełk 00:51:46,90 00:51:51,10 00:05:11 11,58 km/h
52 55 Kochmański Dariusz 1975 M M40-49 Dąbrowa Białostocka 00:51:52,60 00:51:55,30 00:05:11 11,56 km/h
53 95 Niechciałkowski Janusz 1967 M M50-59 Sejny 00:52:10,35 00:52:16,75 00:05:13 11,5 km/h
54 46 Jóźwicki Karol 1982 M M30-39 Dobrzyniewo Duże 00:52:16,90 00:52:21,00 00:05:14 11,47 km/h
55 35 Gromotowicz Łukasz 1977 M M40-49 Białystok 00:52:47,00 00:52:49,20 00:05:17 11,36 km/h
56 12 Borys Romuald 1965 M M50-59 Mieleszkowce Pawłowickie 00:53:06,40 00:53:06,95 00:05:19 11,29 km/h
57 10 Bielec Andrzej 1982 M M30-39 Janów 00:53:12,55 00:53:14,25 00:05:19 11,27 km/h
58 17 Chmielewski Józef 1980 M M40-49 Ciechanowiec 00:53:20,45 00:53:22,45 00:05:20 11,24 km/h
59 125 Szymański Michał 1988 M M30-39 Białystok 00:53:41,20 00:53:47,20 00:05:22 11,17 km/h
60 147 Zubrzyński Marek 1972 M M40-49 Sejny 00:53:52,85 00:53:57,90 00:05:23 11,13 km/h
61 131 Turowski Robert 1980 M M40-49 Grajewo 00:54:22,65 00:54:28,15 00:05:26 11,03 km/h
62 155 Mydlarz Jerzy 1954 M M60-69 Białystok 00:54:26,55 00:54:34,40 00:05:27 11,02 km/h
63 154 Kuc Wojciech 1972 M M40-49 Białystok 00:54:28,75 00:54:35,10 00:05:27 11,01 km/h
64 72 Kuźma Jarosław 1975 M M40-49 Dąbrowa Białostocka 00:54:39,40 00:54:41,50 00:05:28 10,97 km/h
65 54 Kłoczko Piotr 1978 M M40-49 Augustów 00:54:45,10 00:54:49,35 00:05:29 10,95 km/h
66 119 Sawicki Stanisław 1962 M M50-59 Białystok 00:55:21,60 00:55:27,10 00:05:32 10,83 km/h
67 145 Zieniewicz Andrzej 1951 M M60-69 Kleosin 00:55:33,40 00:55:35,55 00:05:33 10,79 km/h
68 65 Kowalczyk Roman 1955 M M60-69 Ostrołęka 00:55:57,10 00:56:02,80 00:05:36 10,72 km/h
69 67 Pikus Stanisław 1962 M M50-59  00:57:59,75 00:57:59,75 00:05:48 10,34 km/h
70 150 Ostrowski Dawid 2000 M M20-29 Suchowola 00:58:29,35 00:58:35,15 00:05:51 10,25 km/h
71 83 Mikulski Dawid 2002 M M<19 Białystok 00:59:53,55 00:59:59,75 00:05:59 10,01 km/h
72 24 Fiedorczyk Janusz 1957 M M60-69 Ełk 01:00:21,40 01:00:23,55 00:06:02 9,94 km/h
73 86 Grabowski Adam 2001 M M<19 Suchowola 01:00:22,95 01:00:29,20 00:06:02 9,93 km/h
74 47 Kaczorowski Filip 2001 M M<19 Suchowola 01:03:17,85 01:03:23,65 00:06:20 9,47 km/h
75 158 Dzieszko Łukasz 1995 M M20-29 Suchowola 01:03:18,50 01:03:21,85 00:06:20 9,47 km/h
76 77 Luty Krzysztof 1979 M M40-49 Suchowola 01:03:32,35 01:03:38,50 00:06:21 9,44 km/h
77 96 Nowakowski Czeslaw 1947 M M70+ Warszawa 01:04:23,45 01:04:29,25 00:06:26 9,31 km/h
78 90 Moskaluniec Witold 1955 M M60-69 Dąbrowa Białostocka 01:05:31,30 01:05:39,00 00:06:33 9,15 km/h
79 31 Golenko Łukasz 1998 M M20-29 Białystok 01:09:00,70 01:09:07,25 00:06:54 8,69 km/h
80 152 Czopek Jarosław 1982 M M30-39 Ełk 01:10:46,10 01:10:53,20 00:07:05 8,47 km/h



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 151 Żywalewski Jakub 2002 M M<19 Suchowola 00:45:24,85 00:45:27,55 00:04:32 13,21 km/h
2 13 Budnik Rafał 2002 M M<19 Suchowola 00:47:17,90 00:47:21,95 00:04:44 12,68 km/h
3 83 Mikulski Dawid 2002 M M<19 Białystok 00:59:53,55 00:59:59,75 00:05:59 10,01 km/h
4 86 Grabowski Adam 2001 M M<19 Suchowola 01:00:22,95 01:00:29,20 00:06:02 9,93 km/h
5 47 Kaczorowski Filip 2001 M M<19 Suchowola 01:03:17,85 01:03:23,65 00:06:20 9,47 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M16-19



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 123 Supiński Adam 1991 M M20-29 Protasy 00:36:09,45 00:36:09,90 00:03:37 16,59 km/h
2 51 Kiszluk Dariusz 1993 M M20-29 Suchowola 00:41:46,40 00:41:48,80 00:04:11 14,36 km/h
3 87 Miniuk Paweł 1991 M M20-29 Białystok 00:42:15,90 00:42:18,05 00:04:14 14,19 km/h
4 33 Gudel Michał 1998 M M20-29 Suchowola 00:42:44,20 00:42:46,75 00:04:16 14,03 km/h
5 143 Ardziewicz Dariusz 1991 M M20-29 Sokółka 00:43:38,50 00:43:39,05 00:04:22 13,74 km/h
6 146 Zimnoch Michał 1996 M M20-29 Suchowola 00:43:53,80 00:43:56,30 00:04:23 13,66 km/h
7 139 Woroszyl Pawel 1995 M M20-29 Rudka 00:44:43,40 00:44:45,00 00:04:28 13,41 km/h
8 22 Doroszczyk Adam 1991 M M20-29 Sokółka 00:45:02,95 00:45:04,80 00:04:30 13,31 km/h
9 134 Wielgat Artur 1999 M M20-29 Augustów 00:46:06,70 00:46:10,95 00:04:37 13,01 km/h

10 150 Ostrowski Dawid 2000 M M20-29 Suchowola 00:58:29,35 00:58:35,15 00:05:51 10,25 km/h
11 158 Dzieszko Łukasz 1995 M M20-29 Suchowola 01:03:18,50 01:03:21,85 00:06:20 9,47 km/h
12 31 Golenko Łukasz 1998 M M20-29 Białystok 01:09:00,70 01:09:07,25 00:06:54 8,69 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M20-29



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 116 Sagan Łukasz 1982 M M30-39 Mrozy 00:40:42,20 00:40:44,35 00:04:04 14,74 km/h
2 27 Gawryluk Marcin 1986 M M30-39 Białystok 00:43:10,00 00:43:14,00 00:04:19 13,89 km/h
3 142 Laszuk Mateusz Łukasz 1982 M M30-39 Kuźnica 00:43:41,80 00:43:42,25 00:04:22 13,73 km/h
4 60 Kosiński Marcin 1988 M M30-39 Kolno 00:43:54,70 00:43:56,30 00:04:23 13,66 km/h
5 1 Aleksandrowicz Grzegorz 1984 M M30-39 Sokółka 00:44:01,65 00:44:09,65 00:04:24 13,62 km/h
6 121 Skowera Krzysztof 1986 M M30-39 Białystok 00:47:26,25 00:47:43,75 00:04:45 12,64 km/h
7 102 Pawliński Artur 1988 M M30-39 Suchowola 00:48:22,20 00:48:29,15 00:04:50 12,4 km/h
8 53 Klejno Dariusz 1989 M M30-39 Chodorówka Nowa 00:48:23,70 00:48:26,25 00:04:50 12,39 km/h
9 5 Bałdan Tomasz 1983 M M30-39 Kosmaty Borek 00:49:01,30 00:49:05,30 00:04:54 12,23 km/h

10 46 Jóźwicki Karol 1982 M M30-39 Dobrzyniewo Duże 00:52:16,90 00:52:21,00 00:05:14 11,47 km/h
11 10 Bielec Andrzej 1982 M M30-39 Janów 00:53:12,55 00:53:14,25 00:05:19 11,27 km/h
12 125 Szymański Michał 1988 M M30-39 Białystok 00:53:41,20 00:53:47,20 00:05:22 11,17 km/h
13 152 Czopek Jarosław 1982 M M30-39 Ełk 01:10:46,10 01:10:53,20 00:07:05 8,47 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M30-39



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 2 Andrzejuk Bogusław 1975 M M40-49 Białystok 00:34:39,00 00:34:38,65 00:03:28 17,31 km/h
2 36 Grygo Paweł 1976 M M40-49 Łomża 00:35:45,40 00:35:45,35 00:03:35 16,78 km/h
3 115 Sadowski Dariusz 1978 M M40-49 Dzięciołowo 00:36:50,05 00:36:50,35 00:03:41 16,28 km/h
4 69 Krzyżanowski Karol 1972 M M40-49 Rajgród 00:39:07,95 00:39:08,20 00:03:55 15,33 km/h
5 110 Osmólski Robert 1977 M M40-49 Sielachowskie 00:39:38,45 00:39:40,95 00:03:58 15,13 km/h
6 15 Camlet Sylwester 1976 M M40-49 Łomża 00:42:00,75 00:42:01,05 00:04:12 14,28 km/h
7 63 Kotowicz Grzegorz 1975 M M40-49 Budry 00:42:04,95 00:42:09,15 00:04:12 14,25 km/h
8 25 Gaiński Tomasz 1980 M M40-49 Białystok 00:42:24,65 00:42:28,85 00:04:14 14,14 km/h
9 21 Domoradzki Robert 1976 M M40-49 Łomża 00:42:37,55 00:42:39,95 00:04:16 14,07 km/h

10 129 Tomaszewski Tomasz 1975 M M40-49 Augustów 00:43:42,10 00:43:46,10 00:04:22 13,72 km/h
11 118 Sawicki Adam 1971 M M40-49 Prostki 00:44:44,05 00:44:46,25 00:04:28 13,41 km/h
12 16 Chilicki Marcin 1979 M M40-49 Suchowola 00:45:22,45 00:45:22,45 00:04:32 13,22 km/h
13 50 Kisiel Jarosław 1976 M M40-49 Białystok 00:45:30,35 00:45:32,05 00:04:33 13,18 km/h
14 37 Hutnik Dariusz 1974 M M40-49 Białystok 00:47:18,60 00:47:18,60 00:04:44 12,68 km/h
15 92 Myszka Marcin 1972 M M40-49 Grajewo 00:50:49,70 00:50:54,10 00:05:05 11,8 km/h
16 149 Żukowski Ryszard 1972 M M40-49 Karpowicze 00:51:08,10 00:51:11,70 00:05:07 11,73 km/h
17 55 Kochmański Dariusz 1975 M M40-49 Dąbrowa Białostocka 00:51:52,60 00:51:55,30 00:05:11 11,56 km/h
18 35 Gromotowicz Łukasz 1977 M M40-49 Białystok 00:52:47,00 00:52:49,20 00:05:17 11,36 km/h
19 17 Chmielewski Józef 1980 M M40-49 Ciechanowiec 00:53:20,45 00:53:22,45 00:05:20 11,24 km/h
20 147 Zubrzyński Marek 1972 M M40-49 Sejny 00:53:52,85 00:53:57,90 00:05:23 11,13 km/h
21 131 Turowski Robert 1980 M M40-49 Grajewo 00:54:22,65 00:54:28,15 00:05:26 11,03 km/h
22 154 Kuc Wojciech 1972 M M40-49 Białystok 00:54:28,75 00:54:35,10 00:05:27 11,01 km/h
23 72 Kuźma Jarosław 1975 M M40-49 Dąbrowa Białostocka 00:54:39,40 00:54:41,50 00:05:28 10,97 km/h
24 54 Kłoczko Piotr 1978 M M40-49 Augustów 00:54:45,10 00:54:49,35 00:05:29 10,95 km/h
25 77 Luty Krzysztof 1979 M M40-49 Suchowola 01:03:32,35 01:03:38,50 00:06:21 9,44 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M40-49



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 34 Grazys Vytautas 1967 M M50-59 Paberze 00:38:14,50 00:38:16,05 00:03:49 15,68 km/h
2 73 Leończuk Adam 1965 M M50-59 Białystok 00:39:23,35 00:39:25,30 00:03:56 15,23 km/h
3 23 Drężek Krzysztof 1965 M M50-59 Grajewo 00:41:06,00 00:41:06,65 00:04:07 14,59 km/h
4 97 Nowicki Adam 1970 M M50-59 Białystok 00:44:27,30 00:44:31,30 00:04:27 13,49 km/h
5 112 Kuryło Artur 1966 M M50-59 Astów 00:44:31,40 00:44:35,15 00:04:27 13,47 km/h
6 99 Ofman Zbigniew 1967 M M50-59 Supraśl 00:45:10,95 00:45:16,75 00:04:31 13,27 km/h
7 144 Zalewski Dariusz 1969 M M50-59 Białystok 00:47:50,10 00:47:53,75 00:04:47 12,54 km/h
8 4 Artemiuk Eugeniusz 1962 M M50-59 Hajnówka 00:48:45,55 00:48:51,85 00:04:53 12,3 km/h
9 113 Romańczuk Tomasz 1970 M M50-59 Klepacze 00:50:03,70 00:50:05,80 00:05:00 11,98 km/h

10 124 Szycik Waldemar 1969 M M50-59 Ełk 00:51:46,90 00:51:51,10 00:05:11 11,58 km/h
11 95 Niechciałkowski Janusz 1967 M M50-59 Sejny 00:52:10,35 00:52:16,75 00:05:13 11,5 km/h
12 12 Borys Romuald 1965 M M50-59 Mieleszkowce Pawłowickie 00:53:06,40 00:53:06,95 00:05:19 11,29 km/h
13 119 Sawicki Stanisław 1962 M M50-59 Białystok 00:55:21,60 00:55:27,10 00:05:32 10,83 km/h
14 67 Pikus Stanisław 1962 M M50-59  00:57:59,75 00:57:59,75 00:05:48 10,34 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M50-59



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 66 Kozłowski Piotr 1960 M M60-69 Augustów 00:42:26,00 00:42:27,85 00:04:15 14,13 km/h
2 7 Barewski Bogdan 1954 M M60-69 Warszawa 00:43:21,15 00:43:21,70 00:04:20 13,84 km/h
3 49 Karanos Tadeusz 1959 M M60-69 Hajnówka 00:48:12,65 00:48:18,95 00:04:49 12,44 km/h
4 120 Sierocki Jan 1959 M M60-69 Augustów 00:48:31,35 00:48:35,95 00:04:51 12,36 km/h
5 111 Pozdrawiam Mariusz 1958 M M60-69 Łomża 00:51:36,10 00:51:40,45 00:05:10 11,62 km/h
6 155 Mydlarz Jerzy 1954 M M60-69 Białystok 00:54:26,55 00:54:34,40 00:05:27 11,02 km/h
7 145 Zieniewicz Andrzej 1951 M M60-69 Kleosin 00:55:33,40 00:55:35,55 00:05:33 10,79 km/h
8 65 Kowalczyk Roman 1955 M M60-69 Ostrołęka 00:55:57,10 00:56:02,80 00:05:36 10,72 km/h
9 24 Fiedorczyk Janusz 1957 M M60-69 Ełk 01:00:21,40 01:00:23,55 00:06:02 9,94 km/h

10 90 Moskaluniec Witold 1955 M M60-69 Dąbrowa Białostocka 01:05:31,30 01:05:39,00 00:06:33 9,15 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M60-69



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Prędkość
1 96 Nowakowski Czeslaw 1947 M M70+ Warszawa 01:04:23,45 01:04:29,25 00:06:26 9,31 km/h

XXIV Cross Trzeźwości
Suchowola 20.09.2020

Mężczyźni 10 km M70+


